
ZARZĄDZENIE NR 139/2019
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 10 października 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2019

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach publicznych (t.j. Dz.U.  z 2019 r., 
poz. 869)  zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1. Zwiększa się Plan dochodów budżetu miasta na rok 2019 o kwotę: 48.314,13 zł do wysokości: 
107.444.645,79 zł, w tym:

a) dochody bieżące:          92.314.326,31 zł.

b) dochody majątkowe:     15.130.319,48 zł.  zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

2. Zmienione dochody w ust.1 dotyczą zwiększenia dochodów z tytułu realizacji zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej o kwotę: 48.314,13 zł,  zwiększając plan dochodów na zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej do wysokości 24.209.511,48 zł, zgodnie z Załącznikiem  Nr 1A.

§ 2. 

1. Zwiększa  się Plan wydatków budżetu miasta na rok 2019 o kwotę: 48.314,13 zł do wysokości: 
123.478.259,13 zł, w tym:

a) wydatki bieżące:        91.595.354,06 zł.

b) wydatki majątkowe:  31.882.905,07 zł. zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

2. Zmienione wydatki  w ust.1 dotyczą  zwiększenia wydatków z tytułu realizacji zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej o kwotę: 48.314,13 zł zwiększając plan wydatków na zadania zlecone 
z zakresu administracji rządowej do wysokości 24.209.511,48 zł  zgodnie z Załącznikiem Nr 2A.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

§ 4. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer

Id: 15C0A436-9904-4941-BEC7-5909A5F7CAE3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 139/2019

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 10 października 2019 r.

Zmiany w Planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść
Przed
zmianą

Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 974,35 1 964,13 10 938,48

01095 Pozostała działalność 8 974,35 1 964,13 10 938,48

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 474,35 1 964,13 10 438,48

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

104 075,00 46 350,00 150 425,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 26 370,00 46 350,00 72 720,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

26 370,00 46 350,00 72 720,00

Razem: 107 396 331,66 48 314,13 107 444 645,79

Zwiększa się Plan dochodów o kwotę: 48.314,13 zł do wysokości: 107.444.645,79 zł.

Uzasadnienie:

Dział 010 rozdział 01095 - dokonano zmiany w planie dochodów na podstawie Decyzji Wojewody
Mazowieckiego Nr 228 z dnia 3 października 2019 roku, potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF - I.3111.1.95.2019 z dnia 4 października 2019 r., w której Wojewoda
Mazowiecki zwiększył plan dotacji na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania
w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminę w II terminie płatniczym 2019 r.

Dział 751 rozdział 75108 - dokonano zmiany w planie dochodów na podstawie:

1. Decyzji Ministra Finansów znak MF/FS3.4143.3.162.2019.MF.3307 z dnia 14 sierpnia 2019 r,

2. art. 123, art. 124 i art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r.
poz. 684 i 1504),

3. pisma Szefa Krajowego Biura Wyborczego znak ZF 801-1/19 z dnia 6 sierpnia 2019 r.

w związku ze zwiększeniem planu dotacji celowej z przeznaczeniem na zryczałtowane diety dla członków
obwodowych komisji wyborczych

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Id: 15C0A436-9904-4941-BEC7-5909A5F7CAE3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1A do zarządzenia Nr 139/2019

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 10 października 2019 r.

Zmiany w Planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 474,35 1 964,13 10 438,48

01095 Pozostała działalność 8 474,35 1 964,13 10 438,48

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

8 474,35 1 964,13 10 438,48

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

104 075,00 46 350,00 150 425,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 26 370,00 46 350,00 72 720,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

26 370,00 46 350,00 72 720,00

Razem: 24 161 197,35 48 314,13 24 209 511,48

Zwiększa się Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę: 48.314,13 zł do
wysokości: 24.209.511,48 zł.

Uzasadnienie:

Dział 010 rozdział 01095 - dokonano zmiany w planie dochodów na zadania zlecone z zakresu
administracji rządowej na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 228 z dnia 3 października
2019 roku, potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF -
I.3111.1.95.2019 z dnia 4 października 2019 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji na
zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji
rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu,
poniesionych w tym zakresie przez gminę w II terminie płatniczym 2019 r.

Dział 751 rozdział 75108 - dokonano zmiany w planie dochodów na zadania zlecone z zakresu
administracji rządowej na podstawie:

1. Decyzji Ministra Finansów znak MF/FS3.4143.3.162.2019.MF.3307 z dnia 14 sierpnia 2019 r,

2. art. 123, art. 124 i art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r.
poz. 684 i 1504),

3. pisma Szefa Krajowego Biura Wyborczego znak ZF 801-1/19 z dnia 6 sierpnia 2019 r.

w związku ze zwiększeniem planu dotacji celowej z przeznaczeniem na zryczałtowane diety dla członków
obwodowych komisji wyborczych

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Id: 15C0A436-9904-4941-BEC7-5909A5F7CAE3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 139/2019

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 10 października 2019 r.

Zmiany w Planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 37 974,35 1 964,13 39 938,48

01095 Pozostała działalność 35 474,35 1 964,13 37 438,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 166,16 38,51 204,67

4430 Różne opłaty i składki 8 308,19 1 925,62 10 233,81

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

104 075,00 46 350,00 150 425,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 26 370,00 46 350,00 72 720,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 46 350,00 46 350,00

758 Różne rozliczenia 524 450,00 -9 450,00 515 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 524 450,00 -9 450,00 515 000,00

4810 Rezerwy 524 450,00 -9 450,00 515 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

7 463 840,00 9 450,00 7 473 290,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 110 000,00 9 450,00 1 119 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 9 450,00 49 450,00

Razem: 123 429 945,00 48 314,13 123 478 259,13

Zwiększa się Plan wydatków o kwotę: 48.314,13 zł do wysokości: 123.478.259,13 zł.

Uzasadnienie:

Dział 010 rozdział 01095 - dokonano zmiany w planie wydatków na podstawie Decyzji Wojewody
Mazowieckiego Nr 228 z dnia 3 października 2019 roku, potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF - I.3111.1.95.2019 z dnia 4 października 2019 r., w której Wojewoda
Mazowiecki zwiększył plan dotacji na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania
w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminę w II terminie płatniczym 2019 r.

Dział 751 rozdział 75108 - dokonano zmiany w planie wydatków na podstawie:

1. Decyzji Ministra Finansów znak MF/FS3.4143.3.162.2019.MF.3307 z dnia 14 sierpnia 2019 r,

2. art. 123, art. 124 i art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r.
poz. 684 i 1504),

3. pisma Szefa Krajowego Biura Wyborczego znak ZF 801-1/19 z dnia 6 sierpnia 2019 r.

w związku ze zwiększeniem planu dotacji celowej z przeznaczeniem na zryczałtowane diety dla członków
obwodowych komisji wyborczych

Dział 758 rozdział 75818 - dokonano zmiany w planie wydatków do wysokości przewidywanego
wykonania przenosząc plan wydatków z rezerwy ogólnej do właściwej podziałki klasyfikacji budżetowej,

Dział 900 rozdział 90015 - dokonano zmiany w planie wydatków do wysokości przewidywanego
wykonania przenosząc plan wydatków z rezerwy ogólnej do właściwej podziałki klasyfikacji budżetowej,

Burmistrz Miasta
Jerzy Bauer 

Id: 15C0A436-9904-4941-BEC7-5909A5F7CAE3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2A do zarządzenia Nr 139/2019

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 10 października 2019 r.

Zmiany w Planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 474,35 1 964,13 10 438,48

01095 Pozostała działalność 8 474,35 1 964,13 10 438,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 166,16 38,51 204,67

4430 Różne opłaty i składki 8 308,19 1 925,62 10 233,81

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

104 075,00 46 350,00 150 425,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 26 370,00 46 350,00 72 720,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 46 350,00 46 350,00

Razem: 24 161 197,35 48 314,13 24 209 511,48

Zwiększa się Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę: 48.314,13 zł do
wysokości: 24.209.511,48 zł.

Uzasadnienie:

Dział 010 rozdział 01095 - dokonano zmiany w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu
administracji rządowej na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 228 z dnia 3 października
2019 roku, potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF -
I.3111.1.95.2019 z dnia 4 października 2019 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji na
zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji
rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu,
poniesionych w tym zakresie przez gminę w II terminie płatniczym 2019 r.

Dział 751 rozdział 75108 - dokonano zmiany w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu
administracji rządowej na podstawie:

1. Decyzji Ministra Finansów znak MF/FS3.4143.3.162.2019.MF.3307 z dnia 14 sierpnia 2019 r,

2. art. 123, art. 124 i art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r.
poz. 684 i 1504),

3. pisma Szefa Krajowego Biura Wyborczego znak ZF 801-1/19 z dnia 6 sierpnia 2019 r.

w związku ze zwiększeniem planu dotacji celowej z przeznaczeniem na zryczałtowane diety dla członków
obwodowych komisji wyborczych

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Id: 15C0A436-9904-4941-BEC7-5909A5F7CAE3. Podpisany Strona 1


		2019-10-09T22:00:00+0000
	Polska
	Jerzy Bauer
	Podpis organu wydającego akt prawny.




